

FELCOS UMBRIA

Fondo di enti locali per la cooperazione decentrata e lo sviluppo umano sostenibile

Sede Legale: Via Alessi 1, 06122 Perugia - Sede Operativa: Piazza Piermarini 2, 06034 Foligno (PG) Codice fiscale
94115100540

STATO PATRIMONIALE AL 31/12/2016

Descrizione conto	Saldo dare	Saldo avere	%
ATTIVITÀ			
Immobilizzazioni materiali			
Arredi ufficio	2.004,86		
- F.do amm.to Arredi Ufficio	-400,97		
Computer e componenti	54,99		
- F.do amm.to Computer e componenti	-10,99		
Programma contabile	2.633,98		
- F.do amm.to Programma Contabile	-526,80		
Altri beni durevoli	137,33		
- F.do amm.to Altri beni durevoli	-27,46		
Spese allestimento ufficio	5.442,39		
- F.do amm.to Spese allestimento ufficio	-1.088,48		
Totale Immobilizzazioni materiali	8.218,85		
Totale Immobilizzazioni	8.218,85		
Crediti			
Crediti Quote associative			
Quote associative 2011	2.956,50		
Quote associative 2012	4.550,00		
Quote associative 2013	4.204,00		
Quote associative 2014	4.205,50		
Quote associative 2015	5.554,50		
Quote associative 2016	4.955,00		
Totale Crediti Quote Associative	26.425,50		
Crediti Contributi da Soci			
Contributo Comune di Terni per Progetto Palestina	7.500,00		
Totale Crediti Contributi da Soci	7.500,00		
Crediti Progetti Europei			
Tranche progetto DEAR STUDENT	9.844,43		
Saldo progetti	603,90		
Totale Crediti Progetti Europei	10.448,33		
Altri crediti			
Rottamazione stampante	300,00		
Rimborso utenze Centro Sociale	292,43		
Rimborsi assicurativi	419,18		
Contributo Acquasparta	300,00		
Rimborso FPMCI	513,00		
Contributo Water Right Foundation	2.500,00		
Altri crediti	1.205,57		
Totale Altri crediti	5.530,18		
Totale Crediti	49.904,01		
Disponibilità liquide			
Banche			
Banca Etica c/c CooBEEration	141.490,67		
Banca Unicredit C/C CooBEEration	0,00		
Banca Etica c/c Dwof	199.806,74		
Banca Etica c/c FELCOS Umbria			
Totale banche	341.297,41		
Fondo cassa			
Carte prepagate	522,72		
Fondo Cassa cash	964,51		
Totale Fondo cassa	1.487,23		
Totale Disponibilità Liquide	342.784,64		
TOTALE ATTIVITÀ	400.907,50		

PASSIVITÀ		
Patrimonio		
Patrimonio		150,93
Totale Patrimonio		150,93
Debiti		
Banca Etica istituzionale C/C FELCOS Umbria		20.175,31
Banca Unicredit istituzionale C/C FELCOS Umbria		4.555,85
Debiti V/Fornitori		12.228,47
Fatture da ricevere		3.127,09
Rimborsi da liquidare		231,37
Debiti V/Inps		738,00
Dipendenti C/Retribuzioni		9.077,16
Debiti v/INAIL		585,71
Debiti v/Enti bilaterali		424,56
Debiti tributari		3.104,46
Totale Debiti		54.247,98
Fondi vincolati		
Fondi vincolati		331.954,35
Totale Fondi Vincolati		331.954,35
Fondo TFR		
Fondo TFR		9.450,12
Totale Fondo TFR		9.450,12
Fondo rischi vari		
Fondo rischi vari		5.000,00
Totale Fondo rischi vari		5.000,00
TOTALE PASSIVITÀ		400.803,38
AVANZO DI GESTIONE		104,12
TOTALE A PAREGGIO	400.907,50	400.907,50

CONTO ECONOMICO PER DESTINAZIONE			
DAL 01/01/2016 AL 31/12/2016			
Descrizione conto	Saldo dare	Saldo avere	%
COSTI			
1 - ATTIVITÀ ISTITUZIONALE			
1.1. Attività istituzionale all'estero			
1.1.1 Trasporti	2.002,63		
1.1.2 Alberghi e ristorazione	774,38		
1.1.3 Assicurazioni	118,00		
Totale Attività istituzionale all'estero	2.895,01		
1.2 Attività istituzionale in Italia			
1.2.1 Trasporti	825,43		
1.2.2 Alberghi e ristorazione	1.173,00		
1.2.3 Rimborsi trasporti	625,26		
1.2.4 Stampa e grafica	1.077,60		
1.2.5 Quota associativa Confederazione Autonomie Locali dell'Umbria	2.500,00		
1.2.6 Quota associativa Retéco	200,00		
1.2.7 Altro	909,60		
Totale Attività istituzionale in Italia	7.310,89		
TOTALE ATTIVITÀ ISTITUZIONALE	10.205,90		0,74%
2 - PROGETTI			
2.1 - Progetti			
2.1.1 Progetto Olivicoltura in Libano	640,24		
2.1.2 Progetti Federsanità Ecuador	2.452,51		
2.1.3 Progetto INTERDEV-Kosovo	5.000,00		
Totale Progetti	8.092,75		
2.2 Progetti finanziati UE			
2.2.1 Progetto Pull Down the line			
2.2.2 Progetto Dear Student	27.355,96		
2.2.3 Progetto CooBEEration			
- Costi sostenuti da FELCOS	119.905,75		
- Trasferimenti ai partner	290.306,61		
Totale Progetto CooBEEration	410.212,36		
2.2.4 Progetto I Giovani Muovono l'Europa			

2.2.5 Progetto Don't Waste Our Future			
- Costi sostenuti da FELCOS	134203,1		
- Trasferimenti ai Partner	406582,72		
Totale Progetto Don't waste our future	540.785,82		
2.2.6 Progetto FORETELL	7.711,18		
Totale progetti finanziati UE	986.065,32		
TOTALE PROGETTI	994.158,07		72,49%
3. GESTIONE			
3.1 Ammortamento Beni durevoli			
3.1.1 Ammortamento Arredi ufficio	400,97		
3.1.2 Ammortamento Computer e componenti	10,99		
3.1.3 Ammortamento Programma contabile	526,80		
3.1.4 Ammortamento Token firma digitale	14,00		
3.1.5 Ammortamenti altri beni durevoli	13,46		
3.1.6 Ammortamento Allestimenti sede	1.088,48		
Totale Ammortamento Beni durevoli	2.054,70		
3.2 Beni non durevoli			
3.2.1 Acquisti non durevoli per l'ufficio	317,63		
3.2.2 Cancelleria	107,95		
Totale Beni non durevoli	425,58		
3.3 Spese fisse di gestione			
3.3.1 Consulenza fiscale	635,88		
3.3.2 Consulenza del lavoro	2.556,63		
3.3.3 Sicurezza sul lavoro	1.131,50		
3.3.4 Assicurazione RC Amministratori	1.000,00		
3.3.5 Assicurazione RCA	1.400,02		
Totale Spese fisse di gestione	6.724,03		
3.4 Comunicazione			
3.4.1 Stampa e grafica	398,56		
3.4.2 Gestione siti web			
Totale comunicazione	398,56		
3.5 Utenze			
3.5.1 Telefonia	3.098,71		
3.5.2 Energia	6.642,07		
3.5.3 Canone dropbox	3,00		
3.5.4 Canone stampante	1.194,50		
3.5.5 Canone noleggio PC	1.164,50		
3.5.6 Acqua	275,28		
3.5.7 Utenze Skype	50,00		
Totale Utenze	12.428,06		
3.6 Pulizia			
3.6.1 Spese pulizia	1.126,85		
Totale Pulizia	1.126,85		
3.7 Assistenza e manutenzioni			
3.7.1 Assistenza informatica	540,40		
3.7.2 Manutenzioni	767,24		
Totale Assistenza e manutenzioni	1.307,64		

3.8 Spese postali			
3.8.1 Spese postali	286,46		
Totale Spese postali	286,46		
3.9 Spese bancarie			
3.9.1 Commissioni	267,14		
3.9.2 Canone e competenze	227,59		
3.9.3 Imposta bollo e/c	201,91		
Totale Spese bancarie	696,64		
3.10 Altri costi di gestione			
3.10.1 Altri costi di gestione	1.032,00		
Totale Altri costi di gestione	1.032,00		
TOTALE GESTIONE	26.480,52		1,93%
4 IMPOSTE E TRIBUTI			
4.1 IRAP	994,57		
4.2 Sanzioni tardivo pagamento F24	1.516,35		
TOTALE IMPOSTE E TASSE	2.510,92		0,18%
5. ALTRI COSTI			
5.1 Personale			
5.1.1 Maternità Personale	2.280,78		
5.1.2 Assicurazione tirocinio	62,00		
Totale Personale	2.342,78		
5.2 Gestione piattaforma web ART UNDP			
5.2.1 Gestione piattaforma web ART UNDP	70,00		
Totale Gestione piattaforma web ART UNDP	70,00		
5.3 Interessi passivi			
5.3.1 Interessi passivi	3.379,27		
Totale Interessi passivi	3.379,27		
5.4 Perdite su crediti			
Totale Perdite su crediti	0,00		
5.5 Altri costi			
5.5.1 Altri costi	330,63		
Totale Altri costi	330,63		
5.6 Accantonamenti per Fondi vincolati			
5.6.1 Accantonamento per Fondi vincolati per progetti			
1.1 Accantonamento per Progetto CooBEeration	75.172,46		
1.2 Accantonamento per Progetto DON'T WASTE OUR FUTURE	220.097,73		
1.3 Accantonamento per Progetto FORETELL	1.636,26		
1.4 Accantonamento per Progetto Bolivia	0,00		
1.5 Accantonamento per Contributo Federsanità per Progetto Salute	2.547,90		
1.6 Accantonamento per Progetto Palestina	25.000,00		
1.7 Accantonamento per Contributo Comune di Terni per Progetto Palestina	7.500,00		
Totale Accantonamenti per Fondi Vincolati	331.954,35		
TOTALE ALTRI COSTI	338.077,03		24,65%
TOTALE COSTI 2016	1.371.432,44		100,00%
RICAVI			
RICAVI SVINCOLATI			
1 - QUOTE ASSOCIATIVE 2016			
1.1 Quote associative 2016		6.750,00	
TOTALE QUOTE ASSOCIATIVE		6.750,00	0,49%
2 - CONTRIBUTI SOCI LIBERI			
TOTALE CONTRIBUTI SOCI		0,00	0,00%
3 ALTRI RICAVI SVINCOLATI			
3.1 Contributi da terzi		2.550,00	
3.2 Rendicontazione Progetto Oltre il Ponte		2.000,00	
3.3 Rimborso utenze		292,43	
3.4 Rimborsi assicurativi		523,33	
3.5 Contributo EBT		720,00	
3.6 Altro		813,00	
ALTRI RICAVI SVINCOLATI		6.898,76	0,50%

TOTALI RICAVI SVINCOLATI		13.648,76	
RICAVI VINCOLATI			
4 - CONTRIBUTI REGIONE UMBRIA			
4.1 Contributo Progetto Battir		20.000,00	
TOTALE CONTRIBUTI REGIONE		20.000,00	1,46%
5 - CONTRIBUTI COMUNI			
5.1 Contributo Comune di Terni per Progetto Palestina		7.500,00	
TOTALE CONTRIBUTI COMUNI		7.500,00	0,55%
6 - FINANZIAMENTI EUROPEI			
6.1 Progetto DEAR Student		9.844,43	
6.2 Progetto CooBEEration		342.751,82	
6.3 Progetto Don't Waste Our Future		643.980,55	
TOTALE FINANZIAMENTI EUROPEI		996.576,80	72,66%
7 - ALTRI FINANZIAMENTI/RICAVI			
7.1 Progetto Bolivia		850,00	
7.2 Proventi e contributi vari		375,00	
7.3 Finanziamento da Patrimonio libero		3.800,00	
7.4 Finanziamento da Fondi Vincolati			
7.4.1 Fondo Vincolato per Progetto CooBEEration		159.633,00	
7.4.2 Fondo Vincolato per Progetto DON'T WASTE OUR FUTURE		141.903,00	
7.4.3 Fondo Vincolato Progetto FORETELL		12.250,00	
7.4.4 Fondo Vincolato per Progetto Bolivia		5.000,00	
7.4.5 Fondo Vincolato per Contributo Federsanità per Progetto Salute		5.000,00	
7.4.6 Fondo Vincolato per Progetto Palestina		5.000,00	
7.4 Totale Finanziamento Fondi Vincolati		328.786,00	
TOTALE ALTRI FINANZIAMENTI /RICAVI VINCOLATI		333.811,00	24,34%
TOTALE RICAVI VINCOLATI		1.357.887,80	
TOTALE RICAVI 2016		1.371.536,56	100,00%
AVANZO DI GESTIONE		104,12	
TOTALE A PAREGGIO	1.371.536,56	1.371.536,56	

FELCOS UMBRIA

Fondo di enti locali per la cooperazione decentrata e lo sviluppo umano sostenibile

Sede Legale: Via Alessi 1, 06122 Perugia - Sede Operativa: Piazza Piermarini 2, 06034 Foligno (PG) Codice fiscale
94115100540

CONTO ECONOMICO PER NATURA

DAL 01/01/2016 AL 31/12/2016

Descrizione conto	Saldo dare	Saldo avere	%
COSTI PER NATURA			
1 COSTO DEL PERSONALE			
1.1. Compensi	155.025,01		
1.2 Contributi INPS	2.670,38		
1.3 INAIL c/contributi	524,39		
1.4 Enti Bilaterali c/contributi	556,44		
1.5 Acc.to quota TFR	6.703,71		
1.6 Arrotondamenti	0,91		
TOTALE COSTO PERSONALE	165.480,84		12,07%
2 ACQUISTO BENI			
2.1 Ammortamento Beni durevoli			
2.1.1 Ammortamento Arredi ufficio	400,97		
2.1.2 Ammortamento Computer e componenti	10,99		
2.1.3 Ammortamento Programma contabile	526,80		
2.1.4 Ammortamento Token firma digitale	14,00		
2.1.5 Ammortamento Altri beni durevoli	13,46		
2.1.6 Ammortamento Allestimento sede	1.088,48		
2.1 Totale acquisto beni durevoli	2.054,70		
2.2. Beni non durevoli			
2.2.1 Materiale di consumo	318,23		
2.2.2 Materiale DWOE	285,08		
2.2.3 Cancelleria	662,69		
2.2.4 Altro	89,90		
2.2 Totale acquisto beni non durevoli	1.355,90		
TOTALE ACQUISTO BENI	3.410,60		0,25%
3 ACQUISTO SERVIZI			
3.1 Consulenze fisse di gestione	4.324,01		
3.2 Trasporti	26.077,50		
3.3 Stampa e grafica	11.914,14		
3.4 Alberghi e ristorazione	17.085,87		
3.5 Utenze telefoniche	3.098,71		
3.6 Utenze energia	6.642,07		
3.7 Assicurazioni	2.744,02		
3.8 Assistenza e manutenzioni	1.307,64		
3.9 Sanzioni	1.516,35		
3.10 Spese postali	333,06		
3.11 Quote associative	2.700,00		
3.12 Servizi di traduzione e interpretariato	2.264,00		
3.13 Laboratori didattici	9.084,87		
3.14 Creazione e gestione siti web	612,00		
3.15 Servizi per implementazione progetti	63.930,14		
3.16 Canone Dropbox	3,00		
3.17 Pulizia	1.126,85		
3.18 Canone stampante	1.194,10		
3.19 Canone noleggio PC	1.164,50		
3.20 Rimborso trasporti	1.843,67		
3.21 Utenze acqua	294,91		
3.22 Utenze skype	50,00		
3.23 Rimborso ristoranti alberghi	1.593,12		
3.24 Altri servizi	7.123,90		
TOTALE ACQUISTO SERVIZI	168.028,43		12,25%
4. TRASFERIMENTI AI PARTNER			
4.1 Trasferimenti ai partner	696.889,33		
TOTALE TRASFERIMENTO AI PARTNER	696.889,33		50,81%

5 - ONERI BANCARI			
5.1 Commissioni	527,46		
5.2 Canone e competenze	465,59		
5.3 Interessi passivi	3.379,27		
5.4 Imposta bollo e/c	302,00		
TOTALE ONERI BANCARI	4.674,32		0,34%
6 - TRIBUTI			
6.1 IRAP	994,57		
TOTALE TRIBUTI	994,57		0,07%
7 - PERDITE SU CREDITI			
TOTALE PERDITE SU CREDITI	0,00		0,00%
8 - ACCANTONAMENTI FONDI			
8.1 Accantonamento fondi vincolati			
8.1.1 Accantonamento per Progetto CooBEEration	75.172,46		
8.1.2 Accantonamento per Progetto DON'T WASTE OUR FUTURE	220.097,73		
8.1.3 Accantonamento per Progetto FORETELL	1.636,26		
8.1.4 Accantonamento per Progetto Bolivia	0,00		
8.1.5 Accantonamento per Contributo Federsanità per Progetto Salute	2.547,90		
8.1.6 Accantonamento per Progetto Palestina	25.000,00		
8.1.7 Accantonamento per Contributo Comune di Terni per Progetto Palestina	7.500,00		
TOTALE ACCANTONAMENTI FONDI	331.954,35		24,20%
TOTALE COSTI 2016	1.371.432,44		100,00%
RICAVI PER NATURA			
1 - QUOTE ASSOCIATIVE 2016			
1.1 Quote associative 2016		6.750,00	
TOTALE QUOTE ASSOCIATIVE		6.750,00	0,49%
2 - CONTRIBUTI SOCI			
2.1 Contributo Comune di Terni per Progetto Palestina		7.500,00	
TOTALE CONTRIBUTI SOCI		7.500,00	0,55%
3 - CONTRIBUTI REGIONE			
3.1 Regione Umbria Progetto Battir		20.000,00	
TOTALE CONTRIBUTI SOCI		20.000,00	1,46%
3 - FINANZIAMENTI EUROPEI			
3.1 Progetto DEAR Student		9.844,43	
3.2 Progetto CooBEEration		643.980,55	
3.3 Progetto Dwof		342.751,82	
TOTALE FINANZIAMENTI EUROPEI		996.576,80	72,66%
4 - CONTRIBUTI DA COLLABORATORI		0,00	
TOTALE CONTRIBUTI DA COLLABORATORI		0,00	0,00%
5 - ALTRI RICAVI			
5.1 Rendicontazione Progetto Oltre il Ponte		2.000,00	
5.2 Rimborso utenze e rimborsi assicurativi		815,76	
5.3 Contributi da terzi		3.775,00	
5.4 Contributo EBT		720,00	
5.5 Proventi e contributi vari		813,00	
5.6 Finanziamento da Patrimonio Libero		3.800,00	
5.7 Finanziamento da Fondi vincolati			
5.7.1 Fondo Vincolato per Progetto CooBEEration		159.633,00	
5.7.2 Fondo Vincolato per Progetto DON'T WASTE OUR FUTURE		141.903,00	
5.7.3 Fondo Vincolato Progetto FORETELL		12.250,00	
5.7.4 Fondo Vincolato per Progetto Bolivia		5.000,00	
5.7.5 Fondo Vincolato per Contributo Federsanità per Progetto Salute		5.000,00	
5.7.6 Fondo Vincolato per Progetto Palestina		5.000,00	
5.7 Totale Finanziamento da Fondi vincolati		328.786,00	
TOTALE ALTRI RICAVI		340.709,76	24,84%
TOTALE RICAVI 2016		1.371.536,56	100,00%
AVANZO DI GESTIONE		104,12	

**RENDICONTO FINANZIARIO ENTRATE-USCITE
DAL 01/01/2016 AL 31/12/2016**

Disponibilità liquide al 01 gennaio 2016	357.529,23	
USCITE PER DESTINAZIONE		
1. Attività istituzionale		
1.1 Attività istituzionale in Italia	9.190,69	
1.2 Attività istituzionale all'estero	2.474,61	
Attività istituzionale Totale	11.665,30	
TOTALE USCITE ATTIVITA' ISTITUZIONALI	11.665,30	
2. Progetti europei		
2.1 PULL DOWN THE LINE		
Pull Down the Line Assicurazioni	40,00	
Pull Down the Line Totale	40,00	
2.2 Dear student		
Dear student - Personale	9.570,84	
Dear student - Alberghi e ristorazione	1.830,70	
Dear student - Beni non durevoli	31,72	
Dear student - Stampa e grafica	4.224,60	
Dear student - Laboratori didattici	14.383,19	
Dear student - Trasporti	3.949,05	
Dear student - Servizi implementazione progetti	10.461,40	
Dear student Totale	44.451,50	
2.4 Mediterranean CooBEEration		
Mediterranean CooBEEration - Personale	98.636,04	
Mediterranean CooBEEration - Cancelleria	526,66	
Mediterranean CooBEEration - Alberghi e ristorazione	14.184,89	
Mediterranean CooBEEration - Stampa e grafica	166,00	
Mediterranean CooBEEration - Trasporti	19.617,72	
Mediterranean CooBEEration - Servizi implementazione Progetti	8.870,02	
Mediterranean CooBEEration - Imposte	1.120,86	
Mediterranean CooBEEration - Trasferimenti ai partners	307.023,69	
Mediterranean CooBEEration - Traduzione ed interpreti	1.700,00	
Mediterranean CooBEEration - Assicurazioni	50,00	
Mediterranean CooBEEration - Oneri bancari	598,41	
Mediterranean CooBEEration - Altro	1.500,39	
Mediterranean CooBEEration Totale	453.994,68	
2.5 FORETELL		
FORETELL	6.977,70	
FORETELL Totale	6.977,70	
2.6 Don't Waste Our Future		

Don't Waste our future - Personale	76.953,97	
Don't Waste our future - Alberghi e ristorazione	6.243,10	
Don't Waste our future - Beni non durevoli	285,08	
Don't Waste our future - Stampa e grafica	7.292,44	
Don't Waste our future - Laboratori didattici	3.138,08	
Don't Waste our future - Trasporti	10.820,37	
Don't Waste our future - Servizi implementazione progetti	50.133,42	
Don't Waste our future - Trasferimenti ai partners	406.582,72	
Don't Waste our future - Assicurazioni	69,00	
Don't Waste our future - Gestione sito WEB	953,60	
Don't Waste our future - Altro	104,00	
Don't Waste Our Future Totale	562.575,78	
TOTALE USCITE PROGETTI EUROPEI	1.068.039,66	
3. Altre uscite		
3.1 Altri progetti		
Sito web ART Initiative	473,45	
INTERDEV	9.699,00	
Progetto Federsanita	421,48	
Progetto Olivicoltura Libano	4.780,54	
Altro Totale	15.374,47	
3.2. Struttura e gestione		
Struttura e gestione	34.352,26	
Struttura e gestione Totale	34.352,26	
3.2 Imposte e tasse		
Sanzioni	1.513,48	
IRAP	4.936,02	
Imposte e tasse Totale	6.449,50	
TOTALE ALTRE USCITE	56.176,23	
TOTALE USCITE	1.135.881,19	
ENTRATE PER DESTINAZIONE		
1. ENTRATE NON VINCOLATE		
1.1 Quote associative		
Quote associative 2010		
Quote associative 2011		
Quote associative 2012		250,00
Quote associative 2013		250,00
Quote associative 2014		250,00
Quote associative 2015		1.097,00
Quote associative 2016		1.795,00
1.1.Totale quote associative		3.642,00
1.2 Altre entrate non vincolate		
Servizio di Rendicontazione Smascherati		2.000,00
Contributo Comune di Foligno		10.000,00
Grant ART UNDP per gestione piattaforma web		12.000,00

Rimborsi assicurativi		104,15
altri contributi ed entrate non vincolate		50,00
1.2.Totale altre entrate		24.154,15
TOTALE ENTRATE NON VINCOLATE		27.796,15
2. ENTRATE VINCOLATE		
2.1 Finanziamenti europei		
Saldo Progetto Pull Down the Line		12.696,10
Tranche DEAR Student		32.405,82
Progetto Mediterranean CooBEEration		342.751,82
Progetto Foretell		10.250,00
Progetto Don't waste our future		643.980,55
2.1 Totale Finanziamenti europei		1.042.084,29
2.2 Altre entrate vincolate		
Contributo Regione Umbria Progetto comune Battir		20.000,00
Contributo Regione Umbria Legge 26 per progetto Libano		5.000,00
Contributi Progetto Bolivia		550,00
Contributo Comune di Terni evento DWOF		600,00
Altri fondi vincolati		375,00
Totale Altre entrate vincolate		26.525,00
TOTALE ENTRATE VINCOLATE		1.068.609,29
TOTALE ENTRATE		1.096.405,44
Disponibilità liquide al 31/12/2016	318.053,48	

FELCOS UMBRIA
Fondo di enti locali per la cooperazione decentrata e lo sviluppo umano sostenibile
 Sede Legale: Via Alessi 1, 06122 Perugia - Sede Operativa: Piazza Piemarini 2, 06034 Foligno (PG) Codice fiscale 94115100540

DETTAGLIO FONDI VINCOLATI
 DAL 01/01/2016 AL 31/12/2016

I Fondi Vincolati	2015	COSTI 2016	RICAVI FINO A 2016	COSTI AMMINISTRATIVI	FONDI VINCOLATI 2016
1.1. Progetto CoBBERation	159.633,00	410.212,36	502.384,82	17.000,00	75.172,46
1.2. Progetto DONT WASTE OUR FUTURE	141.903,00	540.785,82	785.883,55	25.000,00	220.097,73
1.3. Progetto FORETELL	12.250,00	7.711,18	10.250,00	-	1.636,26
1.4. Progetto Bolivia	5.000,00	5.000,00	5.000,00	-	-
1.5. Progetto Federsantità Salute	5.000,00	2.452,10	5.000,00	-	2.547,90
1.6. Progetto Palestina	5.000,00	-	25.000,00	-	25.000,00
1.7. Progetto Palestina Contributo Comune di Terzi	-	-	7.500,00	-	7.500,00
TOTALE	328.786,00	966.161,46	1.333.518,37	42.000,00	331.954,35

Foligno,10/07/2017

Il Presidente
 Silvano Ricci

Il Direttore/Tesoriere
 Massimo Porzi